C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 65/2019

Autor: Marcelo Calero

Data da
Apresentação:

03/12/2019

Ementa: Recorre da decisão que indeferiu o pedido, contido no
Requerimento nº 2.918/2019, de desapensação do Projeto de
Lei nº 5.496/2019 (apensado ao Projeto de Lei nº 6.793/2017).

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Publique-se. Submeta-se ao Plenário.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Regime de
tramitação:

.

Em 04/12/2019